Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новоалександровск
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017 г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края по перечню согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.А. Колтунов
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Л.Н.Горовенко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                     Н. Г. Дубинин

Начальник общего отдела

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                  Е. В. Красюкова

Начальник отдела правового

 и кадрового обеспечения

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                        В. Е. Гмирин
Проект постановления подготовил начальник управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Н.Н. Красова

Приложение к постановлению

администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Перечень утративших силу постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
1. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 29.08.2014 г. № 915 «О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Новоалександровского муниципального района Ставропольского края утвержденное постановлением администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2014 года № 106»;

2. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 04.07.2014 № 586 «Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальными учреждениями Новоалександровского муниципального района Ставропольского края муниципальных услуг, утвержденным стандартам качества муниципальных услуг»;

3. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 03.04.2014 г. № 364 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 07.03.2014 года № 242 «О проведении открытого конкурса на право выполнения регулярных перевозок пассажиров по межпоселенческим маршрутам Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»;

4. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 06.03.2014 г. № 238 «О Порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»;

5. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 25.02.2014 г. № 198 «О закреплении территорий Новоалександровского муниципального района Ставропольского края за муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования»;
6. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 04.03.2013 г. №285 «О внесении изменений в постановление главы администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 16 октября 2008 года № 653 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Новоалександровского муниципального района»;
7. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 22.12.2011 г. № 1204 «Об утверждении Положения по воспитанию и уходу за детьми дошкольного возраста на дому (гувернёрская служба) на базе муниципальных дошкольных образовательных учреждений Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»;

8. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 20.12.2011 г. № 1182 «О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального района от 15 апреля 2011 г. № 290 «Об оказании платных дополнительных образовательных услуг, реализуемых муниципальными образовательными учреждениями дошкольного, общеобразовательного и дополнительного образования детей Новоалександровского муниципального района».
Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                Л.Н.Горовенко